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‭2025-02-03‬
‭SPF Seniorerna Öst-Jämtland‬

‭Månadsträff med lunch och årsmöte på Hotell Östjemten i Kälarne.‬

‭Den 3 februari hölls årsmöte på Hotell Östjemten i Kälarne. Efter en god lunch samlades 33‬
‭medlemmar till årsmöte. En tipsrunda i lokalen, med frågor  om verksamheten 2024, påminde‬
‭deltagarna om många trevliga aktiviteter under det gångna året. Ingrid Wiksten var den som‬
‭kom ihåg mest!‬

‭Ordförande Astrid Nylén hälsade välkommen. Före mötet hölls parentation där Solbritt Mattsson läste‬
‭en dikt. Pär Söderberg valdes till  mötesordförande och ledde årsmötesförhandlingarna.‬

‭Astrid Nylén omvaldes till ordförande och övriga styrelseledamöter är: Anna Lögdberg,‬‭Göran‬
‭Näslund, Margareta Hallenborg, Per Ivar Johansson, Elenore Amrén och Ulla Jönsson. Ersättare:‬
‭Ingrid Alf. Hela protokollet kommer att finnas på föreningens hemsida.‬

‭Per Söderberg avslutade med att läsa dikter på dialekt av bl.a. Nicke Sjödin.‬

‭Efter kaffepaus tackade Astrid Nylén för årets speciella insatser och  informerade om vad‬
‭som är på gång nu:‬
‭– På Hotell Hammarstrand den 17 februari kl.12. Vi får information om färdtjänst och kollektivtrafik av‬
‭Mattias Holmlund och om bedrägerier av polisen. Anmälan som vanligt till Astrid Nylén eller Anna‬
‭Lögdberg.‬
‭– Insändare och skrivelse till Bräcke och Ragunda kommuner om  äldreomsorgen tillsammans med‬
‭PRO Fors, Ragunda och Kälarne, samt  SKPF.‬
‭– Programmet för 2025 finns både digitalt och på papper. Nästa punkt är den 3 mars i Kälarne. Efter‬
‭lunchen leder Gun och Eva friskvård i skolans gymnastiksal.‬
‭– Webbinarier! Många fina program sänds digitalt och vi ser dem gemensamt  i SV-lokalen i‬
‭Hammarstrand. Tider kommer att finnas på Supertext.‬
‭– Spontana träffar hittar du också på Supertext.‬

‭Ordföranden tackade för 2024 och hälsar välkommen till ett spännande  2025!‬

‭Text: Ulla Jönsson‬

‭Mötessekreterare Anna och ordförande Per.‬
‭Foto: Ulla Jonsson‬

‭Klart slut för året 2024!‬
‭Foto: Ulla Jonsson‬
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‭Föreningens ordförande Astrid Nylén lyssnar på Pers diktläsning.‬

‭Foto: Anna Lögdberg‬


